
Padova 22/10/2016
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

2a prova Camp.Reg. Categoria GAM

Allievi 1a fascia

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
TARGHETTA GABRIELE 80,700 4,80 9,50 14,301 SPES MESTRE 0,00 4,40 8,50 12,900,00 4,10 9,00 13,100,00 3,80 9,50 13,300,00 4,70 9,30 14,000,00 4,20 8,90 13,100,00

CECCHINI MATTEO 78,400 4,50 9,60 14,102 FONDAZ. BENTEGODI 0,00 4,40 8,20 12,600,00 3,60 9,10 12,700,00 3,80 9,60 13,400,00 4,30 9,10 13,400,00 3,70 8,50 12,200,00

BORIN LORENZO 76,300 4,50 8,50 13,003 CORPO LIBERO GT 0,00 4,10 8,30 12,400,00 3,60 8,70 12,300,00 3,80 9,40 13,200,00 4,10 9,30 13,400,00 3,70 8,30 12,000,00

BALDO LUCA 68,700 4,40 9,00 13,404 BLUKIPPE 0,00 2,50 7,50 10,000,00 2,30 8,40 10,700,00 3,80 8,80 12,600,00 2,90 8,40 11,300,00 3,10 7,60 10,700,00

BOSIO GABRIEL 65,400 4,20 9,00 13,205 BLUKIPPE 0,00 2,50 6,80 9,300,00 2,30 8,50 10,800,00 3,80 8,00 11,800,00 2,90 9,30 12,200,00 3,00 5,10 8,100,00

Allievi 2a fascia

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
DE LORENZI KAWIN 82,100 4,80 9,00 13,801 CORPO LIBERO GT 0,00 4,30 9,00 13,300,00 4,30 9,50 13,800,00 5,00 9,30 14,300,00 4,50 9,20 13,700,00 4,20 9,00 13,200,00

PAROLIN FILIPPO 78,400 5,10 8,60 13,702 BLUKIPPE 0,00 4,20 9,10 13,300,00 4,30 7,90 12,200,00 5,00 8,40 13,400,00 4,30 9,20 13,500,00 3,90 8,40 12,300,00

TROLLO FILIPPO 77,200 4,60 9,20 13,803 JUNIOR 2000 0,00 4,30 8,90 13,200,00 3,50 9,60 13,100,00 3,80 9,40 13,200,00 4,30 8,60 12,900,00 2,80 8,20 11,000,00

MASIERO GIORDANO 75,700 4,90 8,50 13,404 BLUKIPPE 0,00 4,20 9,20 13,400,00 4,10 8,30 12,400,00 5,00 7,00 11,900,10 4,40 9,00 13,400,00 4,40 6,80 11,200,00

TARGHETTA EDOARDO 74,400 4,20 8,90 13,105 SPES MESTRE 0,00 2,60 8,40 11,000,00 3,40 8,20 11,600,00 4,60 9,00 13,600,00 3,90 9,00 12,900,00 3,10 9,10 12,200,00

NACCA GIULIO 72,200 4,30 8,70 13,006 SPES MESTRE 0,00 2,90 8,20 11,100,00 3,80 8,10 11,900,00 4,20 8,80 13,000,00 3,90 7,40 11,300,00 3,70 8,20 11,900,00

IUSUF DIRIE ERNESTO 71,300 4,30 8,30 12,607 SPES MESTRE 0,00 2,60 7,70 10,300,00 3,20 7,40 10,600,00 4,60 9,10 13,700,00 4,50 8,20 12,700,00 3,10 8,30 11,400,00

MUNTEANU LUCA 70,800 4,20 8,90 13,108 SPES MESTRE 0,00 2,60 7,90 10,500,00 2,90 7,90 10,800,00 3,80 9,00 12,800,00 4,10 8,30 12,400,00 3,60 7,60 11,200,00

BUCELLA ALVISE 63,600 4,20 8,50 12,709 SPES MESTRE 0,00 2,60 7,10 9,700,00 2,40 7,20 5,604,00 4,20 9,20 13,400,00 4,20 8,20 12,400,00 2,20 7,60 9,800,00

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Padova 22/10/2016
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

2a prova Camp.Reg. Categoria GAM

Allievi 3a fascia

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
IKETANI MASAKI MARIO 72,400 4,60 7,80 12,401 AUDACE 0,00 3,00 7,60 10,600,00 3,10 8,90 12,000,00 4,40 8,70 13,100,00 3,70 9,00 12,700,00 3,50 8,10 11,600,00

CAPPARELLI ALEX 72,300 4,00 9,00 13,002 AUDACE 0,00 3,00 7,30 10,300,00 3,00 9,20 12,200,00 4,40 9,10 13,500,00 3,40 8,50 11,900,00 3,30 8,10 11,400,00

SERRAGLIO LORENZO 68,600 3,90 8,20 12,103 AUDACE 0,00 2,80 6,80 9,600,00 3,00 8,70 11,700,00 2,80 9,10 11,600,30 3,40 9,20 12,600,00 2,40 8,60 11,000,00

STEFANI NICOLAS 61,100 3,90 6,00 9,904 GYMNICA VICENTINA 0,00 2,80 5,20 8,000,00 2,80 7,20 10,000,00 2,40 9,20 11,600,00 3,30 9,00 12,300,00 2,20 7,10 9,300,00

ZORZAN RICCARDO 59,800 3,60 9,20 12,805 CORPO LIBERO GT 0,00 1,30 7,10 2,406,00 2,10 8,80 10,900,00 2,00 9,30 11,300,00 3,10 9,10 12,200,00 2,20 8,00 10,200,00

Junior 1a fascia

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
ZUIN NICOLO' 72,600 4,60 8,90 13,501 AUDACE 0,00 3,20 7,10 10,300,00 4,20 8,00 12,200,00 4,40 9,10 13,500,00 4,40 8,20 12,600,00 3,50 7,00 10,500,00

DALLA VALLE LORENZO 68,200 2,50 9,40 11,902 X-TEAM 0,00 3,70 7,50 11,200,00 3,50 8,40 11,900,00 2,00 8,10 10,100,00 3,70 8,80 12,500,00 3,10 7,50 10,600,00

VOLPATO NICOLA 66,600 4,00 8,30 12,303 BLUKIPPE 0,00 2,80 7,10 9,900,00 2,30 8,90 11,200,00 3,60 8,60 12,200,00 3,30 9,00 12,300,00 1,90 6,80 8,700,00

Junior 2a fascia

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
MADDALENA ALBERTO 72,100 4,10 8,90 13,001 FORTITUDO 1875 0,00 2,80 6,90 9,700,00 3,70 7,90 11,600,00 3,60 8,80 12,400,00 4,10 9,10 13,200,00 3,10 9,10 12,200,00

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Padova 22/10/2016
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

2a prova Camp.Reg. Categoria GAM

Senior

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
MURTAS MATTEO 79,200 5,10 8,20 13,301 CORPO LIBERO GT 0,00 4,70 7,60 12,300,00 5,00 8,20 13,200,00 4,40 9,40 13,800,00 4,90 9,00 13,900,00 4,40 8,30 12,700,00

PIERI ALBERTO 77,300 4,60 9,10 13,702 X-TEAM 0,00 3,80 9,00 12,800,00 4,30 8,30 12,600,00 4,40 9,50 13,900,00 4,20 7,10 11,300,00 4,40 8,60 13,000,00

TOMMASINI ENRICO 76,600 4,60 8,50 13,103 BLUKIPPE 0,00 4,00 8,30 12,300,00 4,60 8,10 12,700,00 4,40 9,10 13,500,00 4,00 9,20 13,200,00 4,00 7,80 11,800,00

Allievi 1a fascia - TRENTO

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
ZOCCHI LORENZO 75,700 4,70 9,10 13,801 GINN. TRENTO 0,00 2,10 9,10 11,200,00 3,20 9,10 12,300,00 4,20 9,40 13,600,00 4,20 8,80 13,000,00 3,20 8,60 11,800,00

Allievi 2a fascia - TRENTO

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
ROSSI GIOELE 77,700 4,70 8,90 13,601 GINN. TRENTO 0,00 4,00 7,80 11,800,00 3,60 8,90 12,500,00 5,00 9,10 14,100,00 4,30 9,10 13,400,00 3,20 9,10 12,300,00

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAM

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.
Padova 22/10/2016

Junior - Trento

Totale D E Pen.N Bonus
Corpo Libero

HOLNEIDER LORENZO 12,300 3,400 8,900 0,0001 GINN. TRENTO 398538 07/09/2000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAM

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.
Padova 22/10/2016

Junior - Veneto

Totale D E Pen.N Bonus
Corpo Libero

LATTENERO DAVIDE 13,600 4,300 9,300 0,0001 FORTITUDO 1875 309360 13/08/2000
ZANELLATO MASSIMILIA 13,300 4,000 9,300 0,0002 JUNIOR 2000 477072 13/05/2001
BIASIA LORENZO 13,000 3,600 9,400 0,0003 X-TEAM 343422 30/08/1999
MARCATO DAVIDE 12,900 3,900 9,000 0,0004 COOP. ARDOR 385911 02/04/1998
ZANELLATO FILIPPO 12,800 3,800 9,000 0,0005 JUNIOR 2000 379873 02/08/1999
TODESCO NICOLA 12,800 4,300 8,500 0,0006 JUNIOR 2000 351892 29/06/1998
DAL SANTO TOMMASO 12,700 3,700 9,000 0,0007 FORTITUDO 1875 379194 22/06/2001
MIRRA YOHSEF 12,700 4,400 8,300 0,0008 GYMNICA VICENTINA 437139 27/05/2001
GUBIOLO NICOLA 12,500 3,900 8,600 0,0009 JUNIOR 2000 477074 28/06/2001
MENEGAZZO DAVIDE 12,200 4,100 8,100 0,00010 BLUKIPPE 405705 26/02/2000
VAROTTO RICCARDO 11,900 3,700 8,200 0,00011 BLUKIPPE 405706 12/01/2000
DABIC NEMANJA 11,800 4,200 7,600 0,00012 AUDACE 503582 21/09/2001
PESCAROLO MATTEO 11,700 3,700 8,000 0,00013 BLUKIPPE 386276 09/07/2000
LOBBA ALESSANDRO 11,200 3,500 7,700 0,00014 GYMNICA VICENTINA 575374 15/09/1999
OTTOLIN FRANCESCO 10,800 4,400 6,400 0,00015 BLUKIPPE 353316 04/04/1998
IKETANI YUUICHI 10,100 3,600 6,500 0,00016 AUDACE 727694 25/03/2000

Totale D E Pen.N Bonus
Cavallo c/man.

LATTENERO DAVIDE 11,900 3,100 8,800 0,0001 FORTITUDO 1875 309360 13/08/2000
DABIC NEMANJA 11,200 3,300 7,900 0,0002 AUDACE 503582 21/09/2001
IKETANI YUUICHI 11,200 3,400 7,800 0,0003 AUDACE 727694 25/03/2000
DALLA MUTTA MARTINO 10,500 2,800 7,700 0,0004 X-TEAM 423028 24/08/1999
ZANELLATO FILIPPO 9,600 2,900 6,700 0,0005 JUNIOR 2000 379873 02/08/1999
PESCAROLO MATTEO 9,000 2,300 6,700 0,0006 BLUKIPPE 386276 09/07/2000
DAINESE ALEX 8,100 2,700 5,400 0,0007 BLUKIPPE 652330 12/09/1999

Totale D E Pen.N Bonus
Anelli

TODESCO NICOLA 12,100 2,700 9,400 0,0001 JUNIOR 2000 351892 29/06/1998
LORENZATO BENJAMIN 12,100 3,100 9,000 0,0002 FORTITUDO 1875 440032 16/03/2001
ZANELLATO MASSIMILIA 11,300 2,500 8,800 0,0003 JUNIOR 2000 477072 13/05/2001
GUBIOLO NICOLA 11,300 2,900 8,400 0,0004 JUNIOR 2000 477074 28/06/2001
MARCATO DAVIDE 10,800 2,200 8,600 0,0005 COOP. ARDOR 385911 02/04/1998
CINETTO GIULIO 10,700 2,200 8,500 0,0006 BLUKIPPE 420126 12/05/1999
VASON ANDREA 10,600 2,600 8,000 0,0007 BLUKIPPE 558473 24/10/2001
DAINESE ALEX 10,100 2,300 7,800 0,0008 BLUKIPPE 652330 12/09/1999
BUFFA MARCO 4,500 1,300 9,200 6,0009 COOP. ARDOR 420682 30/04/2001

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAM

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.
Padova 22/10/2016

Junior - Veneto

Totale D E Pen.N Bonus
Volteggio

IKETANI YUUICHI 13,800 4,400 9,400 0,0001 AUDACE 727694 25/03/2000
OTTOLIN FRANCESCO 13,400 4,400 9,300 0,3002 BLUKIPPE 353316 04/04/1998
BIASIA LORENZO 13,200 4,400 8,800 0,0003 X-TEAM 343422 30/08/1999
MARCATO DAVIDE 13,000 3,600 9,400 0,0004 COOP. ARDOR 385911 02/04/1998
LATTENERO DAVIDE 12,800 3,600 9,200 0,0005 FORTITUDO 1875 309360 13/08/2000
MIRRA YOHSEF 12,800 3,600 9,200 0,0006 GYMNICA VICENTINA 437139 27/05/2001
DABIC NEMANJA 12,800 3,600 9,200 0,0007 AUDACE 503582 21/09/2001
DAL SANTO TOMMASO 12,200 2,800 9,400 0,0008 FORTITUDO 1875 379194 22/06/2001
GUBIOLO NICOLA 12,200 3,800 8,700 0,3009 JUNIOR 2000 477074 28/06/2001
LORENZATO BENJAMIN 12,100 2,800 9,300 0,00010 FORTITUDO 1875 440032 16/03/2001
CINETTO GIULIO 12,100 3,600 8,500 0,00011 BLUKIPPE 420126 12/05/1999
MENEGAZZO DAVIDE 11,600 3,000 8,600 0,00012 BLUKIPPE 405705 26/02/2000
LOBBA ALESSANDRO 11,400 2,800 8,600 0,00013 GYMNICA VICENTINA 575374 15/09/1999
VAROTTO RICCARDO 11,200 3,600 7,600 0,00014 BLUKIPPE 405706 12/01/2000

Totale D E Pen.N Bonus
Parallele Pari

GUBIOLO NICOLA 13,000 3,700 9,300 0,0001 JUNIOR 2000 477074 28/06/2001
LATTENERO DAVIDE 12,800 4,100 8,700 0,0002 FORTITUDO 1875 309360 13/08/2000
ZANELLATO FILIPPO 12,700 3,700 9,000 0,0003 JUNIOR 2000 379873 02/08/1999
MIRRA YOHSEF 12,700 3,700 9,000 0,0004 GYMNICA VICENTINA 437139 27/05/2001
ZANELLATO MASSIMILIA 12,600 3,400 9,200 0,0005 JUNIOR 2000 477072 13/05/2001
TODESCO NICOLA 12,600 3,900 8,700 0,0006 JUNIOR 2000 351892 29/06/1998
DAL SANTO TOMMASO 12,500 3,000 9,500 0,0007 FORTITUDO 1875 379194 22/06/2001
IKETANI YUUICHI 12,100 3,000 9,100 0,0008 AUDACE 727694 25/03/2000
OTTOLIN FRANCESCO 12,100 3,700 8,400 0,0009 BLUKIPPE 353316 04/04/1998
BUFFA MARCO 11,800 2,800 9,000 0,00010 COOP. ARDOR 0,000420682 30/04/2001
DAINESE ALEX 11,600 3,000 8,600 0,00011 BLUKIPPE 652330 12/09/1999
CINETTO GIULIO 10,900 2,600 8,300 0,00012 BLUKIPPE 420126 12/05/1999

Totale D E Pen.N Bonus
Sbarra

TODESCO NICOLA 12,100 3,500 8,600 0,0001 JUNIOR 2000 351892 29/06/1998
ZANELLATO MASSIMILIA 11,500 2,400 9,100 0,0002 JUNIOR 2000 477072 13/05/2001
IKETANI YUUICHI 11,500 3,400 8,100 0,0003 AUDACE 727694 25/03/2000
GUBIOLO NICOLA 11,400 2,700 8,700 0,0004 JUNIOR 2000 477074 28/06/2001
PESCAROLO MATTEO 9,500 1,800 7,700 0,0005 BLUKIPPE 386276 09/07/2000
ZANELLATO FILIPPO 9,200 2,300 6,900 0,0006 JUNIOR 2000 379873 02/08/1999

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAM

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.
Padova 22/10/2016

Senior - Veneto

Totale D E Pen.N Bonus
Corpo Libero

ZILLIO RICCARDO 14,100 4,600 9,500 0,0001 CORPO LIBERO GT 192326 22/06/1994
CHIARION FRANCESCO 13,500 3,900 9,600 0,0002 COOP. ARDOR 245976 02/06/1994
PAGNACCO GIULIO 13,500 4,500 9,000 0,0003 COOP. ARDOR 299269 30/11/1995
PAUNESCU MARCO 13,400 4,300 9,100 0,0004 COOP. ARDOR 387618 14/04/1985
PERON LEONARDO 12,700 4,600 8,100 0,0005 BLUKIPPE 353317 20/11/1995

Totale D E Pen.N Bonus
Cavallo c/man.

PAGNACCO GIULIO 13,300 4,200 9,100 0,0001 COOP. ARDOR 299269 30/11/1995
GUBIOLO MATTIA 11,400 3,500 7,900 0,0002 JUNIOR 2000 324743 05/03/1997
CHIARION FRANCESCO 11,200 3,000 8,200 0,0003 COOP. ARDOR 245976 02/06/1994

Totale D E Pen.N Bonus
Anelli

RUBELLO GIOVANNI 13,900 5,200 8,700 0,0001 ARCHEA ESTE 351890 15/02/1997
PERON LEONARDO 13,000 4,200 8,800 0,0002 BLUKIPPE 353317 20/11/1995
GUBIOLO MATTIA 12,300 3,400 8,900 0,0003 JUNIOR 2000 324743 05/03/1997
PAUNESCU MARCO 12,300 3,800 8,500 0,0004 COOP. ARDOR 387618 14/04/1985

Totale D E Pen.N Bonus
Volteggio

ZILLIO RICCARDO 14,700 4,800 9,900 0,0001 CORPO LIBERO GT 192326 22/06/1994
PAGNACCO GIULIO 13,100 4,400 8,700 0,0002 COOP. ARDOR 299269 30/11/1995
PAUNESCU MARCO 10,400 2,800 7,600 0,0003 COOP. ARDOR 387618 14/04/1985

Totale D E Pen.N Bonus
Parallele Pari

PERON LEONARDO 13,300 3,900 9,400 0,0001 BLUKIPPE 353317 20/11/1995
TOGNOLO GIACOMO 11,900 3,100 8,800 0,0002 JUNIOR 2000 335519 19/12/1997

Totale D E Pen.N Bonus
Sbarra

ZILLIO RICCARDO 12,500 3,500 9,000 0,0001 CORPO LIBERO GT 192326 22/06/1994
CHIARION FRANCESCO 12,400 4,100 8,300 0,0002 COOP. ARDOR 245976 02/06/1994
TOGNOLO GIACOMO 12,000 3,100 8,900 0,0003 JUNIOR 2000 335519 19/12/1997
PERON LEONARDO 10,800 3,100 7,700 0,0004 BLUKIPPE 353317 20/11/1995

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________


